MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

.' TELME //llﬁ‘
ﬁ.‘iﬁ-’ ///I.h.

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia
Alimentacién eléctrica
Capacidad cuba
Produccioén

Peso

ol

3y

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

01/02/2026
www.mirandaeserra.pt

MAQUINA PARA PRODUCCION DE CHANTILLY 2L
PRIMA 2

Ref: 0315.86.010
Telme

Modelo de dimension compacta con precio competitivo, para la
produccién de chantilly de calidad, cremas aromatizadas y
mousses.

Dotada de cuba extraible que facilita su limpieza y garantiza un
elevado nivel de higiene.

La cubierta transparente permite una perfecta observacién de
producto en la reserva.

Temperatura de chantilly a 4 °C.

Con refrigeracion a aire (compresor).

Las natas pueden crecer hasta 150% por cada litro (1 = 2.5 ).

250x410x400 mm
0.3 kW
230V/1/50Hz

21

100 I/h

26 kg
315x510x535 mm

32kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

