



MÁQUINA PARA PRODUCCIÓN DE CHANTILLY 2 L PRIMA 2

Ref: 0315.86.010 Telme

Modelo de dimensión compacta con precio competitivo, para la producción de chantilly de calidad, cremas aromatizadas y mousses.

Dotada de cuba extraíble que facilita su limpieza y garantiza un elevado nivel de higiene.

La cubierta transparente permite una perfecta observación de producto en la reserva.

Temperatura de chantilly a 4 ºC.

Con refrigeración a aire (compresor).

Las natas pueden crecer hasta 150% por cada litro (1 = 2.5 l).

CARACTERÍSTICAS	
Dimensiones (LCA)	250x410x400 mm
Potencia	0.3 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50Hz
Capacidad cuba	21
Producción	100 l/h
Peso	26 kg
Dimensiones del embalaje	315x510x535 mm
Peso bruto	32 kg